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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KUKES
SEKRETARI

Nr. 431 Prot. Kukés, mé A\ . \L. 2023

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e radhés té Késhillit Bashkiak Kukés

Drejtuar: Kryetarit té¢ Bashkisé Kukés
Drejtorisé Shérbimit Social dhe Kujdesit Shogéror
Drejtorisé Planifikimit Kontrollit e Zhvillimit te Territorit
Drejtoria e Arsimit e Kulturés
Drejtoria e té Ardhurave Lejeve e Licencave
Drejtoria e Financws dhe Buxhetit
Policisé¢ Bashkiake

Drejtorisé IT dhe Inovacionit

Né& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 53 pika
2, neni 56 pika 2 gérma a, neni 61 t& “Rregullores s& Organizimit dhe Funksionimit t& Ké&shillit
Bashkiak Kukés”, thérras mbledhjen e radhés t& Késhillit Bashkiak Kukés me daté 22.12.2023,

ora 11:00, né Sallén e mbledhjeve t& Késhillit Bashkiak,

RENDI I DITES

1. Miratimi i procesverbalit t&€ mbledhjes daté 17.11.2023.

2. Projektvendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6%, Néntor 2023”.

3. Projektvendim “ Vendosjen e pérmendores s&€ Heroit Kombétar “Hasan Prishtina”, né
ambjentet e pallatit t€ kulturés “Hasan Prishtina” Kukés.

4. Projektvendim “ Pér miratimin e bursave t&€ shkollés s¢ mesme, klasa 10 (MAS).
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5. Projektvendim “Pé&r miratimin e bursave t& klasés 10, shkollat profesionale (MF)”.

6. Projektvendim “Pér miratimin e bursave t& nxénésve né klasat 11, 12, 13 (Konvikti)”

7. Projektvendim “ Pér miratimin e planit t& aktiviteteve, konsultimeve dhe buxhetit t&
Keéshillit Bashkiak Kukés pér vitin 2024”.

8. Projektvendim “ Pér pér miratimin e taksave dhe tarifave vendore né Bashkiné Kukés
pér vitin 2024.

9. Projektvendim “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkisé¢ Kukeés pér vitin 2024”.

10. Projektvendim “Pé&r miratimin e programit buxhetor afatmesém 2024-2026 sipas FPT”.

11. Projektvendim “ Pér miratimin e kalendarit t& aktiviteteve t€ programit buxhetor

afatmesém (PBA) 2025-2027 dhe buxhetit t& vitit 2025”

Té ndryshme

KRYETARI
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